LZE-19-200-A-00-10-S Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC LZE-19-
200-A-00-10-S
LZE-19-200-A-00-10-S
Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC LZE-19-
200-A-00-10-S
Fournisseur Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz
LLC
Distributeur Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz
LLC
Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC LZE-19-
200-A-00-10-S
H.G. Schaevitz, LLC / Alliance Sensors Group LZE-19-200-
A-00-10-S
Alliance Sensors Group a div of
HG Schaevitz LLC
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE LZE-19-200-A-00-10-S
FABRICANT Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
LA DESCRIPTION SENSOR LINEAR 203.2MM CABLE
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / conforme à la directive RoHS
FICHE TECHNIQUE
TENSION - ALIMENTATION 12 V ~ 30 V
STYLE DE RACCORDEMENT Cable
LA TECHNOLOGIE LVIT (Linear Variable Inductance Transducer)
PACKAGE COMPOSANT FOURNISSEUR -
SÉRIES LZ-19
ANGLE DE ROTATION - ÉLECTRIQUE, MÉCANIQUE -
TOLÉRANCE DE RÉSISTANCE -
EMBALLAGE Bulk
PACKAGE / BOÎTE Cylinder
SIGNAL DE SORTIE -
SORTIE 0 V ~ 10 V
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -20°C ~ 85°C
TYPE DE MONTAGE Chassis Mount
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) Not Applicable
DÉLAI DE LIVRAISON STANDARD DU FABRICANT 3 Weeks
LINÉARITÉ ±0.15%
RANGE LINEAR 0 ~ 203.20mm (0 ~ 8.00")
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
POUR MESURER Linear Position
DESCRIPTION DÉTAILLÉE LVIT (Linear Variable Inductance Transducer) Sensor Linear Position Round Shaft Cable
TYPE D'ACTIONNEUR Round Shaft
LZE-19-200-A-00-10-S
Numéro d'article: LZE-19-200-A-00-10-S
Fabricant / marque: Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
Description du produit SENSOR LINEAR 203.2MM CABLE
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LZE-19-200-A-00-10-S.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de LZE-19-200-A-00-10-S
LZE-19-200-A-00-10-S.pdf
Tags associés
Produits connexes
LZE-19-300-A-00-10-S
Fabricants:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
La description:  SENSOR LINEAR 304.8MM CABLE
En stock:  Out stock
RFQ
LZE-19-050-A-00-10-S
Fabricants:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
La description:  SENSOR LINEAR 50.8MM CABLE
En stock:  Out stock
RFQ
LZE-19-025-A-00-10-S
Fabricants:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
La description:  SENSOR LINEAR 25.4MM CABLE
En stock:  Out stock
RFQ
LZE-19-450-A-00-10-S
Fabricants:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
La description:  SENSOR LINEAR 457.2MM CABLE
En stock:  Out stock
RFQ
LZE-19-100-A-00-10-S
Fabricants:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
La description:  SENSOR LINEAR 101.6MM CABLE
En stock:  Out stock
RFQ
LZE-19-013-A-00-10-S
Fabricants:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
La description:  SENSOR LINEAR 12.7MM CABLE
En stock:  Out stock
RFQ
LZE-19-600-A-00-10-S
Fabricants:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
La description:  SENSOR LINEAR 609.6MM CABLE
En stock:  Out stock
RFQ
LZE-19-019-A-00-10-S
Fabricants:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
La description:  SENSOR LINEAR 19.05MM CABLE
En stock:  Out stock
RFQ
LZE-19-750-A-00-10-S
Fabricants:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
La description:  SENSOR LINEAR 762MM CABLE
En stock:  Out stock
RFQ
LZE-19-150-A-00-10-S
Fabricants:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
La description:  SENSOR LINEAR 152.4MM CABLE
En stock:  Out stock
RFQ
LZE-19-250-A-00-10-S
Fabricants:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
La description:  SENSOR LINEAR 254MM CABLE
En stock:  Out stock
RFQ
LZE-19-375-A-00-10-S
Fabricants:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
La description:  SENSOR LINEAR 381MM CABLE
En stock:  Out stock
RFQ